
 

Prefeitura Municipal de Rio Pardo de Minas 
Estado de Minas Gerais 

Administração 2017/2020 

Secretaria Municipal de Planejamento 

 
 

PUBLICAÇÃO DO RESULTADO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO 
 
PREFEITURA MUNICIPAL DE RIO PARDO DE MINAS – MG 
 

Fundamentação Legal: Art. 24 Inciso XII da Lei 8.666/93 
 
PROCESSO – 017/2018 
DISPENSA nº 003/2018 
 
CONTRATADOS – ANIVALDO DE SÁ OLIVEIRA CPF nº 029.999.596-80, JOSÉ LUIZ DA SILVA 
– CPF nº 465.084.576-91, RITA GONÇALVES DOS SANTOS, CPF nº 006.732.596-33, 
ANTÔNIO RIBEIRO DE ARAÚJO LIMA, CPF nº 070.818.386-77, JOSÉ MENDES DE ALMEIDA, 
CPF nº 682.935.266-53, ANA PAULA ROCHA DE SOUZA, CPF nº 108.347.946-67, NEUSA 
APARECIDA DE ALMEIDA PEREIRA, CPF nº 716.265.816-49, MARINALVA MARTINS 
BARBOSA, CPF nº 014.133.206-94, HÉLIO MARQUES DIAS, CPF nº 842.530.616-72 e JOÃO 
EVANGELISTA DA CRUZ, CPF nº 842.872.286-72.  
 
VALOR GLOBAL: R$ 59.585,00 (cinquenta e nove mil e quinhentos e oitenta e cinco reais). 
 
OBJETO: aquisição de gêneros alimentícios da agricultura 
familiar para alimentação escolar com dispensa de 
licitação, Lei nº 11.947, de 16/07/2009, Resolução nº 38 
do FNDE, de 16/07/2009. 
 
DOTAÇÕES ORÇAMENTÁRIAS: 
 

Dotação Ficha 
10.01.02.12.306.0022.2082.33903000 625 
10.01.03.12.306.0022.2087.33903000 682 

 
Rio Pardo de Minas – MG, 30 de janeiro de 2018. 

 
 
 

Deolino José dos Santos 
PRESIDENTE CPL 

 
 
 
 
 
 
 
 


